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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 19

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 45

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Inga större förändringar föreslogs då utvärderingen visade ett i huvudsak gott utfall.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-05-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Utvärdering och evidens i det sociala arbetet, 15 hp (SMAA07)
Kursansvarig: Marie Nordfeldt





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

19 av 45 har besvarat enkäten. Staplarna visar ett relativt gott resultat och är i linje med tidigare utvärderingar.
Stapeldiagram nr 2 visar en viss förbättring. Det tycks finnas ett visst utrymme för något höjda krav i kursen utifrån den
arbetsinsats som beskrivs krävas. En kommentar i öppna svaren tyder också på detta.

I de öppna svaren påpekas otydlighet när det gäller hemtentamensuppgift samt att handledning efterfrågas i ett tidigare
skede. Detta är en avvägning när kursen är på avancerad nivå. Examinationsuppgifterna ställer krav på kreativitet och att
använda den egna erfarenheter från arbetslivet. En kommentar handlar om att ett frivilligt seminarium bör vara obligatoriskt.
Även detta är en avvägning då det handlar om eget ansvar att delta på de föreläsningar och seminarium som erbjuds. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför HT18 kommer kursen att till viss del ändras och uppdateras då en ny kursansvarig lärare tar över. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


